
 

 

 

LUDMILA 
FRIDRICHOVÁ 
Lékař - absolvent 
 

 

 
 
 

KONTAKT 
TELEFON: 
+420 739 168 045 
 
E-MAIL: 
fridrichovalu@seznam.cz 
 
ADRESA: 
Drahy 316, Veselí nad Moravou, 698 01 
 
 
 

DOVEDNOSTI 
• Pracovitost 
• Ochota 
• Spolehlivost 
• Komunikativnost 
• Rychle se učím novým věcem 
• Anglický jazyk – úroveň B2 

 
 
 

ZÁJMY 
Sport – volejbal, lyžování, běžkové 
lyžování 
Procházky v přírodě 
 

 

 

 
VZDĚLÁNÍ 
OD ZÁŘÍ 2018 
Masarykova univerzita, Brno 
Studuji 6.ročník (11.semestr) Všeobecného lékařství s pediatrickým 
rozšířením na lékařské fakultě, kde v květnu 2024 ukončím studium 
tohoto oboru. 
 
2014-2018 
Gymnázium Uherské hradiště 
Absolvovala jsem gymnázium v květnu 2018 maturitní zkouškou. 
 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI (DPP/DPČ) 
OD LEDNA 2023 
Fakultní nemocnice Brno - sanitář 
Od ledna 2023 pracuji na II. ARO oddělení ve Fakultní nemocnici 
Brno na Obilním trhu jako sanitář. 
 
OD ČERVENCE 2023 
Učíme první pomoc - lektor 
Vyučuji veřejnost první pomoc dětí i dospělých. 
 
OD ZÁŘÍ 2023 
Fakultní nemocnice Brno - medik 
Od září 2023 docházím na ambulanci KDCHOT ve FNB v době 
pohotovosti a pokud se dítěti stane úraz končetin, tak si ho vyšetřím, 
zapíšu do systému a vytvořím žádanku na RTG a následně si počká 
v čekárně a lékař, který se nachází v druhé ambulanci, ho vyšetří, 
stanoví diagnózu a terapii. 
 
KVĚTEN 2022 – PROSINEC 2022 
Nemocnice Milosrdných bratří - sanitář 
Od května 2022 do prosince 2022 jsem pracovala na interním 
oddělení jako sanitář. 
 
BŘEZEN 2021 – PROSINEC 2022 
Podané ruce - zdravotník 
Od března 2021 do konce roku 2021 jsem pracovala v testovacím 
centru proti COVID-19 na BVV (prováděny stěry z nosohltanu            
a následné vyhodnocování výsledků). Od listopadu 2021 do 
prosince 2022 jsem pracovala v očkovacím centru proti COVID-19 
v Bohémě v Janáčkově divadle. 
 

 



 
 

 

PRAXE 
SRPEN 2023 
Nemocnice Kyjov 
Absolvování týdenní stáže na dětském oddělení v Nemocnici Kyjov. 
 
BŘEZEN 2023 
Nemocnice Kyjov 
Absolvování týdenní stáže na dětském oddělení v Nemocnici Uherské 
hradiště. 
 
SRPEN 2021 
MUDr. Eva Fusková 
Absolvování týdenní stáže u PLDD MUDr. Evy Fuskové ve Veselí nad 
Moravou. 
 
 

AKTIVITY 

Výuková činnost v Simulačním centru MUNI MED 
Od září 2022 jsem také v organizačním týmu předmětu Propedeutiky, 
kde pomáhám s přípravou workshopů pro lektory-studenty, 
zaučováním a náborem nových lektorů. 
 
Od února 2021 vyučuji též Propedeutiku v simulačním centru na 
lékařské fakultě, který se nejprve vyučoval pro starší studenty (z třetího 
až pátého ročníku). Od února 2022 již probíhá oficiální výuka tohoto 
předmětu, tedy pro studenty druhého a třetího ročníku.  
 
Od 5.semestru (tedy od září 2020) vyučuji První pomoc na lékařské 
fakultě. 
 
 

IFMSA, stáže 
Jsem členkou spolku IFMSA, kde se účastním některých akcí       
(např. hraní si s dětmi v Dětské nemocnici, měření množství tuku při 
Světovém dnu diabetu, vyučování První pomoci při Světovém dnu 
seniorů, nebo jako figurant během simulačního kurzu První pomoci).  
 
V červenci jsem absolvovala stáž v Tunisku v hlavním městě Tunisu    
na oddělení dětské chirurgie v Hôpital d'enfants Béchir-Hamza. 
 
 

Portál Akutně.cz 
V říjnu 2023 jsme publikovali se spolužačkou Riou Hrušovskou,         
prof. Štouračem a MUDr. Kateřinou Slabou algoritmus na téma 
Fenylketonurie. 
 
Pomáhala jsem s organizací konference Akutně.cz v roce 2022 i 2023. 

 
V dubnu 2023 jsem absolvovala Kurz urgentní medicíny. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Zdravotník na seznamovací akci a na táboře 
Již třetím rokem jsem byla jako zdravotník na seznamovací akci 
Předškolovák pro prváky, kteří nastupují na VŠ v Brně, tedy pro MUNI, 
VUT a MENDELu. Také jsem byla na této akci pro MUNI instruktor pro 
všeobecné a zubní lékařství, kde jsme prváky obohatili o studijní 
zkušenosti. 
 
V červenci 2023 jsem absolvovala tábor pro děti od 6 do 15 let, kde 
jsem pracovala jako zdravotník. 
 
 

Vzdělávací akce 
V dubnu 2023 jsem se zúčastnila ultrazvukového workshopu POCUS 
ve Znojmě. 

 
Konference Medidays 2023 se uskutečnila v lednu 2023 v Praze, které 
jsem se zúčastnila. 

 


